

## General Information

### Productinformation (DU)

		Target	UOM
Commercial sales designation	LE MARECHAL		
Article code Dupontcheese	0817_000		
Intrastatcode	04069018		
Legal sales designation	Cheese made from raw milk		
Country of Origin	Switzerland		
Product with AOP/DOP label	No		
Biological Product	No		
Weight type	Variable (without e)		
Netto weight		7	kg

## Ingredients

### Ingredients (DU)

Ingredient	Quantity (%)	Origin ingredient	Comment
Raw milk	98	Switzerland	
Salt	2	Switzerland	
Rennet	<0,1	Italy	

### General (DU)

	Yes/No		Comment
GMO free	Yes		
Irradiation free	Yes		
Contaminants conform 1881/2006	Yes		(1)
Rennet	Yes	Animal	
Origin milk	Yes	Cow	

GMO= Genetically modified organisms

(1) Contaminants (heavy metals, residues, pesticides) conform 1881/2006

## Allergens

### Allergens (DU)

		If present, which ingredient	May contain by cross contamination	Comment
Cereals containing gluten	Absent		No	
Crustaceans	Absent		No	
Eggs	Absent		No	
Fish	Absent		No	
Peanuts	Absent		No	
Soybeans	Absent		No	
Milk including lactose	Present	Milk	Yes	
Nuts	Absent		No	
Celery	Absent		No	
Mustard	Absent		No	

Sesame Seed	Absent		No	
Lupin	Absent		No	
Molluscs	Absent		No	
Sulphur dioxide and sulphites (E220 to E227)	Absent		No	

Cereals containing gluten includes wheat, rye, barley, oats, spelt and kamut.

Nuts include almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts and brazil nuts.

Sulphur dioxide and sulphites (E220 to E227) should only be filled in when used at concentration of more than 10mg/kg or 10mg/l expressed as So2.

## Nutritional Values

### Portion size

50 g

### Nutritional Values (DU)

		/100g	per Portion	UOM	RI%*
Energy	kcal	401	196	kcal	9,8
Energy	kJ	1663	813	kJ	9,8
Fat		32,3	16,1	g	23
Fat of which	SAFA (Saturated)	19,4	9,7	g	48,5
Fat of which	MUFA (Monounsaturated)	7,5	3,7	g	
Fat of which	PUFA (Polyunsaturated)	1,5	0,7	g	
Fat of which	TRFA (Trans fatty)	1,5	0,7	g	
Fat of which	Cholesterol	97	48,5	mg	
Carbohydrates		0,43	0,2	g	0
Carbohydrates of which	Sugar	0,43		g	0
Proteins		25,1	12,5	g	25
Salt		1,7	0,8	g	13,3
Minerals of which	Sodium (Na)	680	340	mg	13,3
Minerals of which	Calcium (Ca)	748	374	mg	
Minerals of which	Phosphorus (P)	546	273	mg	
Minerals of which	Potassium (K)	80	40	mg	
Vitamins of which	A	357	178	µg	

\* Reference intake for an average adult (8400kJ/2000 kcal)

## Organoleptical information

### Organoleptical information (DU)

		Target	UOM
Type of Cheese	Semi-hard cheese		
Colour	White - Ivory		
Smell	Original, Soft		
Taste	Creamy		

## Dietary

### Dietary (DU)

Suitable for vegetarian	No	
Suitable for vegan	No	
Suitable for lacto vegetarian	Yes	
Suitable for ovo vegetarian	No	
Lactose free	No	
Light cheese	No	
Crust	Non-edible	

vegetarian, synonym for lacto-ovo vegetarian, eats no products of animal slaughter. This includes meat, fish, chicken, ... He does however eat dairy products such as milk, cheese, yoghurt, ... But no cheese made from animal-derived rennet.

An lacto vegetarian eats dairy products such as milk, cheese, yogurt, ... but no eggs.

An ovo vegetarian eats eggs but no dairy products such as milk, cheese, yoghurt ...

An vegan eats and uses no animal products.

## Quality

### Microbiology (DU)

	Min	Target	Max	UOM
Staphylococcus aureus		10	100	/g
Escherichia coli		10	100	/g
Listeria monocytogenes		0		/25g
Salmonella		0		/25g

### Chemical values (DU)

	Min	Target	Max	UOM
Fat on dry matter	51	52,7	53	%
Dry Matter	51		54	%
Moisture	36	38,7	39	%

## Storage Conditions

### Storage conditions (DU)

	Min	Target	Max	UOM
Storage Temperature		5	7	°C

## Packaging & Logistical information

### General packaging (DU)

	Target	UOM	Comment
Packaging technic	Normal atmosphere		

### Consumerunit (EA) (DU)

	Target	UOM
EAN Code	7610900148325	
Height	9	cm
Diameter (if round)	31	cm
Netto weight	6,5	kg

**Colli (CA) (DU)**

	Target	UOM
EAN Code		
Length	330	mm
Width	330	mm
Height	105	mm

**Palletisation (DU)**

	Target	UOM
Length	120	cm
Width	80	cm

*Dit document is met de grootst mogelijke zorg samengesteld en elektronisch gevalideerd door de kwaliteitsdienst. Dit document mag noch gekopieerd noch ter inzage gegeven worden aan derde partijen zonder onze schriftelijke toestemming.*